[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9990/2015 - 27/11/2015 12:35

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4748/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue revitalização da camada asfáltica do trajeto que leva a empresa Denso e TRBR .
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica de todo trajeto que leva a indústria Denso e TRBR.
Justificativa:

As duas empresas juntas somam aproximadamente mil funcionários que percorrem o caminho diariamente. A camada asfáltica esta cheia de buracos e quando chove água empossa por dias até que infiltre na pavimentação. Funcionários relatam prejuízos com veículos e temrs de pequenos acidentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”